EDITAL TC Nº 011/2016

O Instituto Ambiental do Paraná – IAP, cumprindo o estabelecido no Artigo
147, do Decreto nº 6.514/2008 e Portaria 064/2015-IAP, torna público relação
das pessoas físicas e/ou jurídicas que celebraram Termo de Compromisso com
o IAP, em virtude da conversão da sanção pecuniária em serviços de
preservação, melhoria e recuperação da qualidade do meio ambiente, relativo
ao Auto de Infração Ambiental que gerou o processo administrativo, conforme
abaixo especificado:

 RAZÃO Município Autuação AIA  SID
AILTON SOBRINHO Piraí do Sul 104987 13.136.211-0

ALEXANDRE SIMÃO KOCHEPKA
Marechal Cândido
Rondon 113392 13.812.838-5

ALEXANDRE SIMÃO KOCHEPKA
Marechal Cândido
Ronndo 113391 13.812.826-1

ANTONIO VANDERLEI SOUZA
BRITO Maringá 114499 14.127.554-2
CLOVIS ROGERIO KLIEMANN Quatro Pontes 113328 13.782.331-4
DARCI WERETYCKI Rio Azul 73368 7.347.294-6
DARLEI NATAL GABANA Três Barras do Paraná 114498 14.123.714-4
DENILSON CESAR GALTARROCHO
DE LIMA Altonia 114708 14.055.194-5
DIEGO AUGSUTO DELAZARI Teixeira Soares 82659 7.553.402-7
DIRCEU GONÇALVES DE
AZEVEDO Três Barras do Paraná 114475 14.071.607-3
FERNANDO BIERNOSKI Inácio Martins 94606 9.354.133-2
FERNANDO BIERNOSKI Inácio Martins 94607 9.354.134-0
GEOVANE MARQUEZ RIBEIRO Cândido de Abreu 111844 14.123.024-7
HÉLIO JOSÉ GOMES Ariranha do Ivaí 111841 14.105.117-2
IZAUL MARCELO RODRIGUES
SOBRAL Campo do Tenente 106054 13.683.923-3
JAIR GUNSKI ZAKZEWSKI São Mateus do Sul 105056 13.032.304-9
JANAINA DA ROSA ZAMELA Piraí do Sul 108363 13.136.164-5
JOÃO CARLOS SILVESTRIN Ariranha do Ivaí 111842 14.105.123-7
JOÃO ORLANDO Anahy 115732 14.228.497-9
JOÃO PEDROLIN DE TOLEDO Rebouças 94608 9.354.132-4
JOSÉ CONSTANTINO RAVEN Rio Negro 104159 12.078.009-3
MANOEL FRANCISCO DOS
SANTOS Lindoeste 115713 14.199.760-2
MARCOS JOSÉ LECH Lapa 109816 12.212.793-1
MARCUS PAULO PRODOSCIMO Almirante Tamandaré 106002 13.651.682-5
MARILISE APARECIDA BRANDA Cascavel 115738 14.238.653-4
MAURO PACHECO DOS SANTOS Lapa 109810 12.212.792-3
NELSON LUIZ SLAVIEIRA Guaraniaçu 115522 14.133.125-6
PAULO NECKEL Ariranha do Ivaí 111851 14.193.332-9
SOLANGE DE JESUS TRIZOTTI
LOPES Cruzmaltina 111853 14.198.064-5

VANDERLEI SERAFINI DA ROCHA
Boa Vista da
Aparecida 114491 14.119.281-7

WALDECI PIO EUFLASINO Anahy 115730 14.228.539-8

 IAP/Curitiba, 12 de dezembro de 2.016